РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево №107-17 от «22» марта 2017 год i

О внесении изменений в Положение об Общественном Совете
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденное решением Азнакаевского районного Совета Республики
Татарстан от 15.03.2012 №113-18 «Об Общественном Совете
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в
редакции решений от 23.08.2013 №251-36, от 12.08.2014 №318-45, от
30.04.2015 №362-52, от 27.12.2016 №86-14)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «О

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «Азнакаевски

муниципальный район» Республики Татарстан,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение об Общественном Совете Азнакаевско^

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решение

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 15.03.2012 №113-18

«Об Общественном Совете Азнакаевского муниципального района Республик

Татарстан» (в редакции решений от 23.08.2013 №251-36, от 12.08.2014 №318-4

от 30.04.2015 №362-52), следующие изменения:

1.1. в пункте 3.1. слова «15 человек» заменить словами «18 человек».

1.2. пункт 3.7. изложить в следующей редакции:

«3.7. Срок полномочий членов общественного Совета истекает через 1 гс

со дня первого заседания Совета. Пролонгация срока полномочия возможна еп;

на 1 год, если по пункту 3.14. не было инициатив для прекращения полномочий.);

1.3. пункт 4.14. изложить в следующей редакции:

«4.14. Организационно-техническое обеспечение деятельности

общественного Совета возлагается на ответственного секретаря и секрётар

Ответственный секретарь и секретарь назначаются распоряжением главщ

Азнакаевского муниципального района из числа специалистов аппарата

Азнакаевского районного Совета.

Ответственный секретарь и секретарь не являются членами общественно

Совета.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевск

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети ИнтерсН

по веб-адресу:http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянну

комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законност

и местному самоуправлению.правопорядка^децутатском;эти1

/м
Председатель _ ,

•Л~~ \  • /-5т /Iws. А ь - ■ ■ ■■ -у  i f
М.З. Шайдуллг

http://aznakayevo.tatar.ru